26.64026.6401 LOGO VW DELANTERO AMAROK2H0853601AU

LM
29.12929.1291 LOGO VW TRASERO2H5853630AU

LM
206.272206.2721 CUBIERTA P.AIRBAG ANTRACITA2H1880267B7

5R

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 310.000$ 260.504

Son: Trescientos diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 49.496$ 1537$262,041

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 310.000$ 260.504

Son: Trescientos diez mil  pesos. -

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 49.496$ 1537$262,041

CANCELADO

2023